



OFFERYNNAU STATUDOL
CYMRU

WELSH STATUTORY
INSTRUMENTS

2020 Rhif 696 (Cy. 154)

2020 No. 696 (W. 154)

ADDYSG, CYMRU

EDUCATION, WALES

**CYMWYSTERAU
PROFFESIYNOL, CYMRU**

**PROFESSIONAL
QUALIFICATIONS, WALES**

**GOFAL CYMDEITHASOL,
CYMRU**

SOCIAL CARE, WALES

Rheoliadau'r Undeb Ewropeaidd
(Asesu Cymesuredd Proffesiynau
Rheoleiddiedig) (Cymru) 2020

The European Union (Regulated
Professions Proportionality
Assessment) (Wales) Regulations
2020

ISBN 978-0-348-20581-7

ISBN 978-0-348-20581-7

CYWIRIAD

CORRECTION

Tudalen 2, yn y ferswin Gymraeg, yn y Nodyn Esboniadol, paragraff pump: dylai “Ddeddf yr Undeb Ewropeaidd (Y Cytundeb Ymadael) 2020 (p. 1) (“Deddf 2020”) ddarllen “Ddeddf yr Undeb Ewropeaidd (Ymadael) 2018 (p. 16) (“Deddf 2018”)”;

Page 2, in the Welsh version, in the Explanatory Note, paragraph five: “Ddeddf yr Undeb Ewropeaidd (Y Cytundeb Ymadael) 2020 (p. 1) (“Deddf 2020”) should read “Ddeddf yr Undeb Ewropeaidd (Ymadael) 2018 (p. 16) (“Deddf 2018”)”;

Tudalen 2, yn y fersiwn Saesneg, yn y Nodyn Esboniadol, paragraff pump: dylai “European Union (Withdrawal Agreement) Act 2020 (c. 1) (“the 2020 Act”)” ddarllen “European Union (Withdrawal) Act 2018 (c. 16) (“the 2018 Act”)”;

Page 2, in the English version, in the Explanatory Note, paragraph five: “European Union (Withdrawal Agreement) Act 2020 (c. 1) (“the 2020 Act”)” should read “European Union (Withdrawal) Act 2018 (c. 16) (“the 2018 Act”)”;

Tudalen 2, yn y fersiwn Gymraeg, yn y Nodyn Esboniadol, paragraff pump, llinell chwech: dylai “Ddeddf 2020” ddarllen “Ddeddf 2018”;

Page 2, yn y Welsh version, in the Explanatory Note, paragraph five, line six: “Ddeddf 2020” should read “Ddeddf 2018”;

Tudalen 2, yn y fersiwn Saesneg, yn y Nodyn Esboniadol, paragraff pump, llinell chwech: dylai "2020 Act" ddarllen "2018 Act";

Tudalen 5, yn y fersiwn Gymraeg, troednodyn (1): dylai "Ddeddf yr Undeb Ewropeaidd (Y Cytundeb Ymadael) 2020 (p. 1)." ddarllen "Ddeddf yr Undeb Ewropeaidd (Ymadael) 2018 (p. 16)."; a

Tudalen 5, yn y fersiwn Saesneg, troednodyn (1): dylai "the European Union (Withdrawal Agreement) Act 2020 (c. 1)." ddarllen "the European Union (Withdrawal) Act 2018 (c. 16).".

Page 2, in the English version, in the Explanatory Note, paragraph five, line six: "2020 Act" should read "2018 Act";

Page 5, in the Welsh version, footnote (1): "Ddeddf yr Undeb Ewropeaidd (Y Cytundeb Ymadael) 2020 (p. 1)." should read "Ddeddf yr Undeb Ewropeaidd (Ymadael) 2018 (p. 16)."; and

Page 5, in the English version, footnote (1): "the European Union (Withdrawal Agreement) Act 2020 (c. 1)." should read "the European Union (Withdrawal) Act 2018 (c. 16).".

Medi 2020

ARGRAFFWYD A CHYHOEDDWDYD YN Y DEYRNAS UNEDIG
GAN THE STATIONERY OFFICE LIMITED
o dan awdurdod a goruchwyliaeth Jeff James, Rheolwr Llyfrfa Ei
Mawrhydi ac Argraffydd Deddfau Seneddol y Frenhines.

September 2020

PRINTED AND PUBLISHED IN THE UNITED KINGDOM BY THE
STATIONERY OFFICE LIMITED
under the authority and superintendence of Jeff James, Controller of
Her Majesty's Stationery Office and Queen's Printer of Acts of
Parliament.